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DEKLARIM

. PUBLIKE”

i

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 22 | O3 ZQ' 43

I. TE DHENAT PERSONALE

A ealltetet aktuale

EMER viecLcA
MBIEMER SALLICY .
ATESI . K(Z2A

AMESI . NORIT
DATELINDJE o)1 TS
VENDLINDJE TCIOYAL ACK
VENDBANIM BOSEVE -

NR.ID - HSS /76905 K-

B. Glenealitete té méparshme

(Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t8 dh&nat e gleneralitetit tua], apo kenl p&rdorur njé gleneralitet {etér,
qoftd edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listonl secllin pre] tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat qé Jand ndryshuar dhe
aq herd sa Jan# ndryshuar, Mosdeklarimi | ndonjé gjeneralitet! sipas késa] pike, qé mund t& pengo/é verifikimin sipas
dispozitave té lig/it nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) -

[EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE |

VENDLINDJE

Vyoll<a Sauky .

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VET

-.L\)’ Y TR DRI TR SRR AL o Bea ket A

A |
Uné, lVe nénshkruarl /a VAOLLCA  SACUCY ' kam mard
dijeni dhe Jam | vet8dijsh&m se: : .

-,

a) Ky Formular p&rb&n dokument zyrtar q& | drejtohet nj& organl shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyriml | té dhénave té ‘frreme né k&t Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenlit 190 t§ Kodit Penal. '

c) Té dhénat e pasqyruara n# kéts Formular | nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jasht8 Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétl] Formularl, kam dh&n& p&lqimin p&r verlfikimin e gcdo té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktlloskoplks dhe g¢do t& dhéng tetér blometrike.

d) Pasqyrimi | té dh&nave té pavérteta, t8 paplota, dhe t& pasakta né k&t Formular
dhe refuziml | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
men]éhershém dhe nd gdo koh$ nga kandidimi/zgjedhja/emériml apo ushtriml 1

métejshém I funksionit publik.

e) Trajtimi | t§ dhénave do té kryhet né p&rputhje me leg]islacionin n# fuql pér
mbrojtjen e t8 dhénave personale. ' ’

Duke qens | vet8dijsh&m par pasojat ligjore n& rast t& deklarimeve t8 pavérteta, t8 paplota apo
t8 pasakta, konfirmo) saktsind e t8 dhénave t8 pasqyruara né k&t Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII :

i olica SAULKU 2

(emé&r, mblemé&r, nénshkrim)

Ciollc A SAUKW %

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
’ 2
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [__] o [

- Nése po, speciﬂkoni té dhénat e méposhtme:

rmiés s8 prers |

| téfo

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet ésor
sh r ose aj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim ésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)
PO || | JO || |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

e | v"-G’jyk"a"t?a’ : "Vé’b'r'a‘ﬁéi‘\'il_é“p’éi"’t&"éllfé_ﬁ”jehi-d_éhdsf" i CEI ,'\{é"ﬁ' n
- R ) Ce L . pérfundimtar/Dénimi
Neni ! Lloji = i :
jopérfundimtar . . _ »
e

] P
Violca SAIKH
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose glykim nga njé autoritet huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale ndos X pérb Il

o [ o [} -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organ procedues [ Qytet|; Stetl - [Arsyet . - | PerudhaData | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kggl erfen e

n a dos X

25 g

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues | Qytet], Shtetl TArsyet - | PerudhaiData | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose Jo? (Vendos X pérbri pérajigies)
PO | JO | - I

- Nése po, specifikoni t&8 dhénat e méposhtme:

VieliCA SAllku S$-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikonl t& dhénat e méposhtme:

. A 8shté léshuar ndonjéher8 nda] personit tua] njé urdhér kérkiml ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO [ o ([ >7 :

Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

Autoritet! - -~ Arsyeja - 3 "Qytetl, Shtetl | Ekzekutiml (n&se Esht& né fuqi
. urdhrues . - | . ... .. A J. . . .. apo]jo)..

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?
(Me_pérjashtim t8 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigraclonit qé.
kané t8 béiné me rrequlla &ndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njg shteti té huaj) (Vendo

X pérbrl pérajigles)
o 1. o [X|

VoA SAILKU, @

(emér, mbiem@r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Qyfetidhe |  Arsyejadebimit |  Perludha
Shtetikukeni | . . - - | débimit
- jetuar R |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
po [ | Jo BEc

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- ‘Qytetidhe |  Arsyeja - . | Periudha ‘| Adresae vendqendrimit
_jetuar.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

M (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t§ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

\iollcA SAIKY Qs

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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